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LED Anbauleuchte mit zylindrischer opaler Wanne aus PMMA seidenmatt, Lichtverteilung symmetrisch, direkt
85%/indirekt 15%, Gehduse aus Stahlblech pulverbeschichtet, Passive Kiihlung, Treiber nicht dimmbar im Gehause
integriert und 4-fach (15-fach bei 1300-2300Im) einstellbar Gber DIP-Schalter, Schlagschutz IKO2, Farbe wei3 RAL 9016

Optional: Treiber Dali dimmbar, Opale Wanne aus PC seidenmatt Schlagschutz IKO8, Bewegungsmelder, Schutzart IP65,
Dekorring direkt oder direkt/indirekt

Bestiickungen
7-14 W 900-1800Im
7-14 W 900-1800Im
9,5-19 W 1300-2300Im
9,5-19 W 1300-2300Im
Male

Durchmesser

Hohe

3000k CRI>80
4000k CRI>80
3000k CRI>80
4000k CRI>80

m m m m

L80/B10 100.000h
L80/B10 100.000h
L80/B10 100.000h
L80/B10 100.000h

Artikelnummer
01.03003080144.1031
01.03004080144.1031
01.03003080194.1031
01.03004080194.1031

300mm

80mm

Jahre
Garantie
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